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REV 
N° 

DATA 
DESCRIZIONE 

REVISIONE 
PREPARATO VERIFICATO APPROVATO 

      

      

      

 

            

AZIENDA: ___________ SEDE _____________ 

 

Inizio riunione in DATA______________ alle ORE________________ 

 
ARGOMENTI DA TRATTARE (in base all’art. 35, comma 2 del D.Lgs. 

n.81/08): 
 

1. DVR 

2. Andamento infortuni e malattie professionali 

3. Andamento sorveglianza sanitaria 

4. Scelta, caratteristiche tecniche ed efficacia dei DPI 

5. Programmi di informazione e formazione 

6. Altro 

 

 

Presenti Nome Cognome Firma 

DdL   

RSPP   

MC   

RLS   

ASPP   

Dirigenti   

Preposti   

RSGS   

Consulenti   
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Osservazioni: 
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Decisioni/Azioni preventive/correttive da attuare: 
 

N. 
Decisioni/Azioni 
Preventive/ 

Correttive 

Responsabile 
attuazione 

Scadenza 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

 

Approvato dal DDL 
 

 __________________________ 
 

 
Termine riunione alle ORE:________________________ 

 
(luogo)___________________,lì____________ 

 


